
DIAMO
Objednávka č. 4520049583Datum vystavení: 08.09.2022DIAMO, státní podnikMáchova 20147 1 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.Máchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:Hotel Liberec s.r.o.nám. Šaldovo 1345/6460 01 Liberec-Liberec l-Staré Město

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHO R : KS Ústhnac bem )ddí XVIII Iožk 20Banka:
IČO: 27292436 DIČ: CZ27292436
Banka:

Vyřizuje/Kontakt:
Dodací lhůta: 28.10.2022 Místo dodání: Hotel Liberec, LiberecSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH“). V opačném případě jeobjednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti V tomto případě neníobjednatel v prodleni s úhradou Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty. vyhrazuje si právozaplatil dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přimosprávci dané, což se považuje za uhrazení zbylku sjednané ceny, tj splnění celého zavazku objednatele Při nedodrženi dodací Ihuly předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši Hffteny plnění za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas kezveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dte zákona č. 340/2015Sb , (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky adodáni objednaného plněni, iak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů předjejích zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují zaplnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Ubytování - kurz WNU SUP Jedn 235.000,00 1 235.000,00

Objednáváme u Vás ubytováni účastníků výukového programu WNU SUP UGEPRER V 2022 v Hotel Liberec.
Termín: 3 - 7. října 2022 a 21. - 28. října 2022 (1 1 noci)
Specifikace: 
Vyfakturován bude skutečný počet ubytovaných osob po skončeni ubytování dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 31 . 8 2022,
kterou tímto akceptujeme.

Celková hodnota bez DPH CZK 235.000,00

12  -09- 2022
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Od:
Odesláno: středa 31. srpna 2022 14:48
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: Cenová nabídka

Vážená paní 

na základě tel. rozhovoru Vám  potvrzuji níže uvedené termíny v počtu 

Ceny jsou uvedeny včetně snídaně a DPH.
Množství osob bude vykomunikováno a vyfakturováno dle počtu schválených víz, tedy skutečně ubytovaných osob.

1. 3.10.-7.10. 4 noci, 21.10.-28.10. – 7 nocí

Vzhledem k dobré spolupráci nepožadujeme zálohu na výše uvedený termín. Bude vyfakturováno po skončení
ubytování za oba termíny dohromady.
Splatnost faktury dle požadavku – 1 měsíc.

Děkuji a těším se na spolupráci.

S pozdravem a přáním příjemného zbytku dne z Hotelu Liberec

Hotel Liberec manager

Hotel Liberec s.r.o.
Šaldovo náměstí 1345/6, 460 01  Liberec 1
Mob: 
GSM :
e-mail.

NOVÉ POKOJE  BUSSINES V HOTELU LIBEREC

From: 
Sent: Monday, August 29, 2022 8:04 AM

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

HoteI I íbrRrc
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To: 
Subject: Cenová nabídka

Dobrý den paní 
prosím o zaslání vaší cenové nabídky ubytování pro náš kurz v termínech 3.10.-7.10.2022 – 4 noci
                                                                                                                                           21.10.-28.10.2022 – 7 nocí
Částka za osobu a den 
Vzhledem k tomu, že ještě nemáme informace, zda skutečně přijede všech 
mohly bychom se dohodnout, že na objednávce bude uvedeno, že fakturovat se bude skutečný počet ubytovaných?
Samozřejmě, že hned jak bych se dozvěděla, že někdo nepřijede, dala bych vědět.

Děkuji mnohokrát a přeji hezký den.

_______________________________________________
DIAMO, státní podnik,  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
http://www.diamo.cz

DIAMO, státní podnik, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v rámci svého prostředí.
Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je Compliance Program.
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za státní podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, s. p., pokud bude uzavřena, musí
mít výhradně listinnou formu.




